
Protokół nr LII 

Z Sesji Rady Miejskiej 

w dniu 6 grudnia 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 6 grudnia 2021 o godz. 08: 00, a zakończono o godz. 08: 54 tego samego 

dnia. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski powitał Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica, 

pracownika Biura Rady, radnych, sołtysów, przewodniczących komitetów osiedlowych, 

mieszkańców gminy oraz wszystkich oglądających sesję online. Następnie odczytała wniosek 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica w sprawie zwołania sesji oraz porządek obrad: 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021-2027. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2  

w Mogielnicy, przy ul. Grójeckiej 9, wraz z częścią wspólną działki 496 będącej 

własnością Gminy. 

7. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

8. Sprawy mieszkańców. 

9. Zakończenie obrad.   

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady LII Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

   Burmistrz poinformował, że sesja zwołana jest z tego powodu, iż otrzymaliśmy środki na 

zakup pomocy dydaktycznych dla szkół tak zwane „Laboratoria przyszłości” Dotacja 

przyznana jest w ostatnim miesiącu tego roku. Konieczność wydania tych środków również 

jest do końca tego roku stąd też wniosek do Przewodniczącego o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej. Program ten jest ogólnopolski, więc mogą sobie Państwo wyobrazić jak 

będzie odbywało się kupowanie akcesoriów. Z pozostałych spraw wprowadzanych do 

budżetu to jak mówiłem na posiedzeniu komisji budżetowej to 38 000 zł dofinansowanie ze 

środków własnych Gmina musi dołożyć do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Kozietułach. Pozostałe środki zapisane to informacje o przesunięciu środków w różnych 

projektach po stronie wojewody jak również ewentualne przesunięcia w szkołach 

wynikających ze zbliżającego się końca roku i racjonalnego wykorzystania środków. 



   Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał wniosek złożony przez Dyrektora ZSO  

w Mogielnicy do Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica w sprawie zwołania sesji w celu 

wprowadzenia środków do budżetu szkoły przeznaczonych na realizację programu 

„Laboratoria przyszłości” 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski zaproponował kandydaturę radnej Ireny Bogdan na 

Sekretarza obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnej Ireny Bogdan za jej zgodą. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr 

Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (2) 

Adam Jagieliński, Piotr Radecki  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021-2027. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Następnie poprosił radnych o ponowne potwierdzenie kworum. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-

2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 



Głosowano w sprawie: ·podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. 
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. Wyjaśnił, że taka uchwała 

podejmowana jest corocznie i jej celem jest określenie średnich stawek cen paliwa do 

rozliczania dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy Mogielnica. Uchwał ta nie ma na celu 

ustalenie cen na stacjach paliw. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 w Mogielnicy, przy 

ul. Grójeckiej 9, wraz z częścią wspólną działki 496 będącej własnością Gminy.  
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. Poinformował, że obie 

uchwały tj. z punktu 5 i 6 były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych oraz Komisji Gospodarki Budżetu i Rolnictwa i były zaopiniowane pozytywnie.  

 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2  

w Mogielnicy, przy ul. Grójeckiej 9, wraz z częścią wspólną działki 496 będącej własnością 

Gminy.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

7. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował, że obecnie jesteśmy na etapie 

przebudowy ulicy Dziarnowskiej, czyli ulicy powiatowej w granicach miasta jak również na 

etapie modernizacji ulicy Zagańczyka od skrzyżowania z ulicą Wolską w kierunku 

Miechowic. Zaapelował o ostrożność podczas jazdy. 

 

8. Sprawy mieszkańców. 
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski zachęcał mieszkańców do szczepień przeciwko Covid 

jak również do przestrzeganie zasad sanitarnych. 

 

9. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zakończył obrady LII Sesji Rady Miejskiej  

w Mogielnicy. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował    Sekretarz obrad  Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński   Irena Bogdan   Grzegorz Michalski 


